2026 年３月３日

各 位

会 社 名  株式会社ローカル

代表者名  代表取締役社長 CEO 吉永 安宏

（コード番号 470A TOKYO PRO Market）

問合せ先  取締役 CFO     藤井 順

T E L  096－288－4426

U R L  https://lo-cal.co.jp/

取締役の辞任に関するお知らせ

2026年２月 28日をもって当社取締役が辞任いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役

取締役 倉岡 剛太（くらおか こうた）

２． 辞任日

2026年２月 28日

３． 辞任理由

当社が経営と業務執行の役割分担をより一層明確化し、業務執行体制の強化を図る方針のもと、倉岡

氏から申し出があったことから、これを受理したものであります。

４． その他

当該取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上